

Paragraf 17

Ärendenummer UPN2015/65

Igångsättningsbeslut - Byggnation av fullstor idrottshall Munksundsskolan

Beslut

Förslag till kommunstyrelsen

1. Upplevelseförvaltningen får i uppdrag att beställa en projektering och upphandling av byggnation av fullstor idrottshall på Enavallens grusplan av samhällsbyggnadsförvaltningen.
Innan upphandlingen sker ska projekteringsunderlaget godkännas av upplevelsenämnden.
2. Upplevelseförvaltningen får i uppdrag att beställa en trafik- och logistik-utredning gällande placering av idrottshall av samhällsbyggnadsförvaltningen.
3. Upplevelseförvaltningen får i uppdrag att utreda och ge förslag på ersättningsytor för de idrottsföreningar, vars ytor blir anspråkstagna, för den planerade idrottshallen.
4. Upplevelseförvaltningen får i uppdrag att ta fram en barnkonsekvensanalys för en fullstor idrottshall vid Munksundet.

Beskrivning av ärendet

Enköpings kommun har utrett möjligheterna att uppföra en ny fullstor idrottshall i närheten av nya Munksundsskolan och omkring området vid Enavallens idrottsområde.

Utredningen genomfördes av tjänstemän från upplevelseförvaltningen, samhällsbyggnadsförvaltningen, avdelning för plan-och exploatering samt en extern projektledare från företaget Hydracon. Vidare har utredningen gått ut på tjänstemannaremiss till samtliga berörda förvaltningar innan slutförande av utredning.

Upplevelseförvaltningen har bett skolnämnden om remissutlåtande. Skolnämnden behandlade ärendet den 2 mars 2016, paragraf 13, SKN2016/49.

I beställningen av utredningen framgår det att utredningens syfte bland annat är att se över möjliga placeringar av en fullstor idrottshall i närområdet av nya Munksundsskolan som kan samnyttjas av upplevelseförvaltningen och utbildningsförvaltningen.

Sporthallens placering ska enligt beställning ta hänsyn till befintlig och framtida idrottsutveckling. Den ska också ta hänsyn till trafiksituationen runt sporthallen samt upplevelseförvaltningens verksamhet på Enavallens idrottsplatsområde.

En preliminär kostnadsberäkning för en idrottshall har inom utredningen bedömts (prisläge december 2015) vara mellan 45-55 miljoner kronor.

Förvaltningens bedömning

Förvaltningens bedömning är att dessa fyra uppdrag måste gå parallellt med varandra och i dialog med samtliga berörda föreningar.

Kopia till: kommunstyrelsen, samhällsbyggnadsförvaltningen och utbildningsförvaltningen

Justerarnas signaturer	Intygas att kopian stämmer överens med originalet
------------------------	---